济宁市建筑业协会

济建协【2021】9号

关于公布 2021 年度济宁市建筑施工企业安全

生产“五赛一创”劳动竞赛成绩的通知

各会员单位：

为促进我市建筑施工企业施工安全管理水平的提高，根据济宁

市住房和城乡建设局印发的《全市住建系统 2021 年“安全生产月”

活动实施方案》的文件精神，市建筑业协会举办了 2021 年度济宁市

施工企业安全生产“五赛一创”劳动竞赛活动，经过基层预选、市级

选拔，共决出优胜单位 15个，优胜项目部 29个，优胜个人 32个。

为鼓励先进，充分发挥示范带头作用，切实提高安全管理水平，

现将市级竞赛成绩予以通报，详见附件。

济宁市建筑业协会

二〇二一年七月七日

济宁市建筑施工企业安全生产“五赛一创”劳动竞赛优胜单位

1、山东圣大建设集团有限公司

2、山东永胜建设集团有限公司

3、山东诚祥建设集团股份有限公司

4、济宁市汇源建安有限公司

5、山东鸿顺建工集团有限公司

6、山东方杰建工集团有限公司

7、山东弘大建设工程集团有限公司

8、迪尔集团有限公司

9、山东天润方园建筑工程有限公司

10、山东圣大建设集团装饰工程有限公司

11、鱼台县清河建筑安装工程有限公司

12、山东立信建安工程有限公司

13、山东松源建设工程有限公司

14、山东京杭建设发展有限公司

15、山东驿嘉集团有限公司

济宁市建筑施工企业安全生产“五赛一创”劳动竞赛优胜项目部

序号 项目部名称 公司名称

1 新体校建设项目 山东永胜建设集团有限公司

2
太白湖新区西北片区城中村改造项目二

期（2#地块 B 片区）第二标段
山东圣大建设集团有限公司

3
济宁太白湖新区 M15 共享社区（渔皇路）

EPC 项目
山东华邦建设集团有限公司

4 山东阳光颜料有限公司总部大厦项目 山东鸿顺建工集团有限公司

5 泗水县泗兴培训中心 山东弘大建设工程集团有限公司

6 济宁银行鱼台支行综合楼等建设项目 鱼台县清河建筑安装工程有限公司

7 济州古城·海棠园 山东圣大建设集团有限公司

8
海美智能制造产业园冲焊联合厂房建设

项目部
山东诚祥建设集团股份有限公司

9 城投保利创智中心一标段 济宁市汇源建安有限公司

10
太白湖新区人民医院改造提升及应急医

疗中心建设 EPC 项目
山东天润方园建筑工程有限公司

11 青特瑞马星悦项目 济宁市汇源建安有限公司

12
济宁市文化产业园建设项目

中建三局集团有限公司

13 保利时光印象二期项目 济宁市汇源建安有限公司

14 济宁普惠城（一期）项目 山东圣大建设集团有限公司

15 立国嘉祥大顺花园 A 地块建设项目部 山东诚祥建设集团股份有限公司

16 济宁华润置地万象府一期项目 中建五局山东公司鲁南分公司

17
山东鲁泰控股集团有限公司科技研发中

心
山东诚祥建设集团股份有限公司

18 微山县人民医院医养结合综合体项目 山东永胜建设集团有限公司

19 金乡济新花园住宅小区项目 山东方杰建工集团有限公司

20
太白湖新区西北片区城中村改造项目二

期（2#地块 B 片区）第一标段
山东弘大建设工程集团有限公司

21 微山县档案综合服务大楼 山东永胜建设集团有限公司

22
汶上县为民服务中心项目部 山东华邦建设集团有限公司

23
济宁京杭大数据产业园基础设施项目

（A2 地块）
中建三局集团有限公司

24

济宁经济开发区智能绿色制造与信息网

络创新示范产业园--四号厂房内中科泰

阳光电装修工程

山东京杭建设发展有限公司

25
梁山县环保能源发电项目及污水处理项

目土建工程
迪尔集团有限公司

26 嘉祥山水龙城 山东九巨龙建设集团有限公司

27 嘉祥县文苑山居项目 山东立信建安工程有限公司

28
液压件厂片区棚户区改造项目 C 区工程

（施工）

山东松源建设工程有限公司

29 金色兰庭四期（19,20 号楼及地下车库） 山东驿嘉集团有限公司

济宁市建筑企业安全生产“五赛一创”劳动竞赛优胜个人

序号 姓名 推荐单位名称

1 季君政 山东天润方园建筑工程有限公司

2 阎纪坤 山东弘大建设工程集团有限公司

3 卓广鹏 山东永胜建设集团有限公司

4 李军厂 济宁市汇源建安有限公司

5 刘道平 山东鸿顺建工集团有限公司

6
李勇 山东圣大建设集团有限公司

7 王明宏 山东诚祥建设集团股份有限公司

8 邵珠锋 山东方杰建工集团有限公司

9
李猛 山东圣大建设集团有限公司

10 魏传勇 中建五局山东公司鲁南分公司

11 曹建新 迪尔集团有限公司

12 唐香坦 山东京杭建设发展有限公司

13 田海滨 济宁市汇源建安有限公司

14 王衍超 山东天润方园建筑工程有限公司

15 李帅 山东天润方园建筑工程有限公司

15
尚文恩 山东圣大建设集团有限公司

16 王永飞 山东诚祥建设集团股份有限公司

17 郭丙全 山东诚祥建设集团股份有限公司

18 邢程 山东立信建安工程有限公司

19 梁伟 山东松源建设工程有限公司

20 赵涛 山东松源建设工程有限公司

21 褚衍栋 山东方杰建工集团有限公司

22 贾凤付 山东弘大建设工程集团有限公司

23 杨 涛 山东弘大建设工程集团有限公司

24 李文静 山东圣大建设集团装饰工程有限公司

25 孙传建 山东永胜建设集团有限公司

26 韩玉秀 山东永胜建设集团有限公司

27 梅景刚 鱼台县清河建筑安装工程有限公司

28 唐香坦 山东京杭建设发展有限公司

29 田长青 山东九巨龙建设集团有限公司

30 李青海 济宁华润置地万象府一期项目

31 杨新芳 山东鸿顺建工集团有限公司

32 尚海根 山东鸿顺建工集团有限公司

	关于公布 2021 年度济宁市建筑施工企业安全
	生产“五赛一创”劳动竞赛成绩的通知